



# Câmara Municipal de Doutor Severiano

RUA PRINCESA ISABEL, Nº 07 - CENTRO - 59.910-000 - Doutor Severiano/ RN  
CNPJ: 24.517.351/0001-32

Usuário: Licitação

Chave de Autenticação Digital  
1579-7544-416

Página  
1 / 1

## Solicitação de Compra/Contratação

Número: 10/2022

Emissão: 05/12/2022

Situação: Liberada

Órgão Orçam.: 1000 - PODER LEGISLATIVO

Un. Orçam.: 1001 - CAMARA MUNICIPAL

Centro de custo: 1001 - CAMARA MUNICIPAL

Descrição: AQUISIÇÃO DE ITENS NATALINOS PARA ORNAMENTAÇÃO DA SEDE DA CÂMARA MUNICIPAL DE DOUTOR SEVERIANO/RN.

### Despesas

Despesa	Fonte de recurso	Valor indicado (R\$)	Valor bloqueado (R\$)
12 - 1 . 1001 . 1 . 31 . 1 . 2.1 . 0 . 339030 - Material de Consumo	100 - Recursos Ordinários	0,00	0,00

### Itens

Item	Quantidade	Unidade de medida	Material/Serviço	Valor unitário (R\$)	Valor total (R\$)
1	3,00000	UNIDADE	4946 - NATAL - EFEITE VERDE COM FRUTAS	93,00000	279,00
2	1,00000	UNIDADE	4947 - EMFEITE DECOR PINHEIRO DEFI	104,00000	104,00
3	3,00000	UNIDADE	4948 - NATAL ENFEITE LAÇO DECORATIVO	10,90000	32,70
4	3,00000	UNIDADE	4949 - ENFEITE SINOS VERMELHOS	11,30000	33,90
5	2,00000	UNIDADE	4950 - BOLA BRILHO FOSCA ROSE	6,80000	13,60
6	1,00000	UNIDADE	4951 - KIT BOLAS 4CM 20PCS	29,90000	29,90
7	3,00000	UNIDADE	4952 - ENFEITE FLOR CALIANDA SORT	9,90000	29,70
8	1,00000	UNIDADE	4953 - ENFEITE FLOR E BORBOLETA 7X	12,80000	12,80
9	2,00000	UNIDADE	4954 - ENFEITE PINHA NEVADA 9P	8,90000	17,80
10	3,00000	UNIDADE	4955 - ORQUIDEA COM FOLHA 2 GALHOS	18,90000	56,70
11	6,00000	UNIDADE	4956 - MUSGO BARBA DE BODE 30GR	2,80000	16,80
12	2,00000	UNIDADE	4957 - FOLHA DE ORQUIDEA	16,70000	33,40
13	2,00000	UNIDADE	4958 - PIMENTA X14 VERMELHO 30CM	19,90000	39,80
14	1,00000	UNIDADE	4959 - VASO RATTAN COFFEE	6,10000	6,10
15	2,00000	UNIDADE	4960 - PICK 3 ROSAS VERMELHAS	35,20000	70,40
16	2,00000	UNIDADE	4961 - FITA GLITTER SHINE SORT	10,40000	20,80
17	2,00000	UNIDADE	4962 - FITA REDE GLITTER SORT	7,80000	15,60
18	1,00000	UNIDADE	4963 - CACHEPOT FRIZO G BRANCO BRILHO	79,90000	79,90
				<b>Total geral (R\$)</b>	<b>892,90</b>